
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ

от « 25» июня 2024 года № 7 
г.Богучар

Об участии в мероприятиях, 
посвященных Дню Победы

Заслушав информацию заместителя председателя Общественной 
палаты Богучарского муниципального района Улеватой Е.В. «Об участии в 
мероприятиях, посвященных Дню Победы», Общественная палата 
Богучарского муниципального района Воронежской области р е ш и л а :

1. Информацию заместителя председателя Общественной палаты 
Богучарского муниципального района Улеватой Е.В. «Об участии в 
мероприятиях, посвященных Дню Победы» принять к сведению.

2. Продолжить работу по подготовке и проведению празднования 80-й 
годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов.

Председатель Общественной палаты 
Богучарского муниципального района 
Воронежской области Е.В. Андросова


